

**Smedevangen 9 ApS**

**Smedevangen 9  
3540 Lyngø**

**CVR-nr 40 97 38 18**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5/4 2022

Dirigent (Underskrift)

*LINE TIDEMAND PETERSEN*

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Smedevangen 9 ApS Smedevangen 9 3540 Lyngø
	E-mail: Tidemand@blikkenslageri.dk
	CVR-nr: 40 97 38 18
	Stiftet: 7. oktober 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Line Tidemand Petersen Jakob Tidemand
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje ejendommen Smedevangen 9.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 222.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>335.876</b>	<b>271</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.796	-45
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>291.080</b>	<b>226</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.366	10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.107	0
Andre finansielle omkostninger	-9.361	-34
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>283.978</b>	<b>202</b>
3 Skat af årets resultat	-62.465	-47
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>221.513</b>	<b>155</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	221.513	155
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>221.513</b>	<b>155</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.914.082	3.958
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.914.082</b>	<b>3.958</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.914.082</b>	<b>3.958</b>
Andre tilgodehavender	290.853	292
<b>Tilgodehavender</b>	<b>290.853</b>	<b>292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.953</b>	<b>778</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>295.806</b>	<b>1.070</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.209.888</b>	<b>5.028</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	3.441.236	3.220
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.481.236</b>	<b>3.260</b>
Hensættelse til udskudt skat	531.429	536
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>531.429</b>	<b>536</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	739
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>739</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.415	50
Selskabsskat	66.308	38
Anden gæld	25.500	181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>197.223</b>	<b>493</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>197.223</b>	<b>1.232</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.209.888</b>	<b>5.028</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo	40.000	40
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Overført resultat, primo	3.219.723	3.065
Årets resultat	221.513	155
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.441.236</b>	<b>3.220</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.481.236</b>	<b>3.260</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	44.796	45
	<hr/>	<hr/>
	<b>44.796</b>	<b>45</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	66.308	38
Regulering af udskudt skat	-3.843	9
	<hr/>	<hr/>
	<b>62.465</b>	<b>47</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2021		4.048.470
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>4.048.470</b>
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021		-89.592
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-44.796
		<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>-134.388</b>
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>3.914.082</b>
		<hr/>



## Noter

	1/1 2021 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	938.360	0
	<b>938.360</b>	<b>0</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab JLTP Holding ApS som administrationselskab og hæfter for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.